8. *οὐ βαρβάρων ἀγωνιστῶν, θνατοῦ*) Detersi sordes, orationem turpantes. Nunc ea Graeca est, non prius. Graecis autem solis, non utique peregrinis, hoc est, aliunde quam e Graecia mera et antiqua oriundis, aditum ad Olympicum agonem patuisse, optime hinc colligit eruditissimus P. Faber Agonist. lib. III. c. 12., illud etiam *οὐνιξιπαππεῖς τὴν πρώτην ad commissionem, sortito fieri solitam, recte adpli-cans, ut prima Alexandri et antagonistae sors exiisse signi-fieatur*. De Argiva ex Heraclidis Alexandri origine accurate Noster lib. VIII. c. 137. WESS.

CAP. XXIII. 4. ἵτυχι μισθὸν δωρεὴν Θυλακῆς) Inferius c. 124. Μύρινος τὴν Ἡδωνὴν --- παρὰ Δαρεῖον δωρεὴν λαβὼν Histiaeus; quod et hic abunde fuisse. Nunc vocum sede mutata, ἵτυχι δωρεὴν, μισθὸν Θυλακῆς, viri docti Pavius ac Reiskius praecoptant. [At traiectio verborum est usitata Nostro.] Convenit nonnihil hoc Metrodori ex Epigram., Diophanti Arithmetic. lib. V. pag. 269. addito, Πλευράτος δραμάτον ἐκείρεται καὶ στονα, Μισθὸν ὑπηρεσίης. Plenius, sed copula interposita, Antigoni dictum, Ἄλλ' ἵγε, ὡς μετάποιησ, αὐθαγανθίας οὐ πατραγανθίας μισθὸν καὶ δωρεαῖς δέδαμι, in Stob. Serm. LXXXV. p. 497. WESS.

10. ἵγκτισθαι: πόλιν) Memini, ἕγκτην, sive ius possessionum adquirendarum, saepè in foederum tabulis obviam: in Thes. Muratori p. XLIX, 1. ΤΗΙΑΡΧΕΙΝ ΔΕ ΑΤΤΟΙΣ ΓΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΣ ΕΓΚΤΗΣΙΝ, sic oportuit: eadem formula in Demosthen. Or. de Coron. p. 151. [p. 265, 7. ed. Reisk.] neque multum diversa apud Xenophont. Rer. Graec. lib. V. pag. 555. d. Vulgatum-ne vero, an ἵγκτισθαι: scribarum peccatum sit, manet in dubio. Receptum simile habet in ἕρμηνοιδίαις, λυμαχίαις, ινδόσιοις, aliisque pluribus. Elegans et hoc Taciti Ann. XI. 19. ac ne iussa exerent, praesidium immunit. WESS.

Ibid. δοὺς ἵγκτισθαι: πόλιν ἢ Θηνίη) Neque κτίσθαι alibi memini me legere, neque κτίσθαι, hinc in Porti Lex. receptum. Variant in talibus scripti Codices, et hic forte dabunt ἵγκτισθαι, veram, ut autemo, lectio nem. Quam a Dario petierat Miletii tyrannus Histiaeus in Edonide regionem, Μύρινος dictam, impetravit, V. 11., θελόμονος ἢ αὐτῷ πόλιν κτίσαι: in urbe condenda deprehendit occupatum Megabazus, et, simulatque Sardes venisset, docet ille Regem minus fecisse prudenter, qui permisit hominem Graecum in Thracia ἕγκτησθαι πόλιν, urbem sibi possidentam acquisivisse. Frequenter occurrit in monumentis etiam lapideis ἕγκτην: quo sensu docebit ὁ πάντων Ti. Hemsterh. ad Hesych. in voc. Ἐυπάμηψ, occasione vocis Ἐγκάτης, ad quam vid. Clar. Alberti. Quidquid agrorum seu aedium quis in terra sibi patria comparatum possidebat, voce κτίσθαι significabatur; ἕγκτηna possessio dicebatur in regione peregrina; ἕγκτης, ius istiusmodi sibi possessionis acquirendae. Κτίσθαι sic et Ἐγκάτη distinguit Demosth. p. 53. §. 49.

[Or. de Halonn. p. 87. ed. Reisk.] et *Ulpian.* Hinc *Ammonium*, ut in Addendis notatum, emendavit *H. Vales.* Emend. IV. c. 9. Ἐγκάματα talia memorantur Numeror. xxxi, 9. vocum collectoribus praetermissa. Scripsisse videtur *Andocides* de Pace p. 25, 20. Χειρόνον καὶ τὰς ἀποστάσιας καὶ τὰ ἕγκάματα (*vulg. ἕγκλημα*) ἵνα αἰσθανθωσι. [*ἕγκάματα* recepit Reisk. p. 96.] Talia sunt quae Xenophon votat Ἀπομ. II. [cap. 8, 1.] p. 441, 19., τὰ ἐν τῇ ὑπεροίχῃ ἕγκάματα, opposita τοῖς ἐν τῇ Ἀττικῇ, sive τοῖς ἡγαλοῖς. Verbum legitur *Genes.* xxxiv, 10., ubi Emmor ad filios Iacobī, εἶ γά, inquit, πλατύτα, ἕγκάσθι ἐν αὐτῷ. *Demosth.* c. *Polyclem* p. 667, 13. [pag. 1208. ed. Reisk.] meminit τὸν τὴν δημοσῶν καὶ τῶν ἕγκεκτημάτων: hi sunt qui in demis non suis praedia vel agros possidebant. VALCK.

12. πολλοὶ καπέες) *Remiges* audiunt *Vallae*, *Porto*, aliis: error est, tolerabilis ille quidem, non tamen propagandus: cur enim, obsecro, multi *remiges* in Edonide Myrcino fuissent, et quamobrem hic illi commemorarentur? Imo multum illic fuit ligni *ad remos faciendos apti*: abies ad naves fabricandas, id dicuntur *ναυπηγίσμος*: succedunt καπίτες, *ligna in remos*. In *Aristidis Themistocle* T. III. pag. 336. τὰ νῆστα, σχεντα *Scholiastes* mstus [editus etiam in *Photii Biblioth.* p. 698. ed. Hoesch.] interpretatur, *Korlae* δι, τὰ ξύλα τὰ πρὸς τὰς κάπας ἐπιτήδεα: *remos male Canterus.* *Hesychius*: *Κόλτες*, [*Κόλτες* oportebat,] τὰ οἵς κάπας εὐθέα ξύλα. *Andocides* Or. II. p. 21, 11. [p. 80. ed. Reisk.] ισόγαγεν εἰς στρατιῶν ὑμῶν εὑστα ἐν Σαμῷ καπίτας. *Aristoph.* *Acharn.* vs. 551., Τὸν νεότερον δ' αὐτὸν καπίταν πλαγιαντών forte scripserat: [*vulgatum Brunckius tuerit*:] non erat navale plenum *remigibus*, quod absurdum cogitatu, sed *lignis ad remos fabricandos aptis*; ut bene *Bergler*. sequutus *Scholiasten*. Frequentius in his quoque fuit erratum. VALCK. — Et mihi quoque, iam tunc licet meliora in commentariolos meos relata habenti, tamen quum in hoc convertendo loco versarer dormitanti, accidit, ut *remiges* hic ponerem, pro quibus *ligna conficiendis remis idonea reponet* prudentior Lector. S.

CAP. XXIV. 3. μετὰ δὲ ἄγγελον πέμψας) Corrigitur *Lipsiae* μετὰ δὲ ἄγγελων vel ἄγγελου: cohaerere enim vnum ἔλεγι: *nuntiavit ipsi per nuntios*. Atqui μετὰ δὲ loco

μετὰ δὲ τοῦτο, post, deinde, Ἰακὼν est, sicuti μετὰ sine additamento, teste Galeno in Hippocr. de Rat. Vict. pag. 84., et sexcenties in Musis. Crebra quoque de nunciis et litteris, πάνθες Διηρίστις -- -- ἐληγε ταῦτα, lib. IV. 126., et Tomyris πάνθες κύρικα ἐληγε ταῦτα, I. 206. WESS.